

## Προϋπολογισμός

### Τμήμα 1 C.P.V.: 44114000-2 (Σκυρόδεμα) Κ.Α.: 30.6661.0002

α/α	Τμήμα 1 : Σκυρόδεμα	Μονάδα μέτρησης	Ενδ. Τιμή	Ποσότητα	Σύνολο
1.1	Σκυρόδεμα C20/25	m <sup>3</sup>	100,00 €	320	32.000,00 €
1.2	Σκυρόδεμα C20/25 (με πρέσα )	m <sup>3</sup>	140,00 €	200	28.000,00 €
Σύνολο Προϋπολογισμού Τμήματος 1					60.000,00 €
Φ.Π.Α. 24%					14.400,00 €
Σύνολο Προϋπολογισμού Τμήματος 1 με Φ.Π.Α.					74.400,00 €

### Τμήμα 2 C.P.V.:44111000-1 (Οικοδομικά υλικά) Κ.Α.: 30.6662.0004

α/α	Τμήμα 2 : Τσιμέντο και Τσιμεντοειδή υλικά	Μονάδα μέτρησης	Ενδ. Τιμή	Ποσότητα	Σύνολο
2.1	Τσιμέντο Μαύρο	τεμ.	4,50 €	4000	18.000,00 €
2.2	Τσιμέντο Λευκό	τεμ.	7,50 €	50	375,00 €
2.3	Τσιμεντόλιθοι	τεμ.	0,72 €	500	360,00 €
2.4	Τσιμεντόπλακες – πλάκες πεζοδρομίου	τεμ.	2,00 €	5000	10.000,00 €
2.5	Τσιμεντένιοι - κυβόλιθοι - Παβέ	τεμ.	0,23 €	1000	230,00 €
2.6	Τσιμεντόπλακες – Πλάκες πεζοδρομίου βότσαλο	τεμ.	2,20 €	2000	4.400,00 €
2.7	Πλάκες πεζοδρομίου όδευσης τυφλών	τεμ.	1,90 €	2000	3.800,00 €
2.8	Στεγανωτικό τσιμεντοειδούς βάσης	Kg	1,10 €	200	220,00 €
2.9	Αστάρι πολυουρεθανικής βάσης	Λίτρα	1,80 €	500	900,00 €
2.10	Χαλαζιακό αστάρι	Kg	3,50 €	200	700,00 €
2.11	Αστάρι για πορομπετόν (φράγμα υδρατμών)	Kg	2,60 €	500	1.300,00 €
2.12	Χρωστική σε μορφή σκόνης για τσιμεντοκονίαμα 250gr	τεμ.	4,85 €	100	485,00 €
2.13	Γυψοσοβάς	τεμ.	8,45 €	300	2.535,00 €
2.14	Στόκος γυψοσανίδας	Kg	1,20 €	100	120,00 €
2.15	Αρμό στόκος πλακιδίων έγχρωμος	Kg	1,40 €	100	140,00 €
2.16	Τσιμέντο υπερταχείας πήξης	Kg	2,70 €	500	1.350,00 €
2.17	Επισκευαστική τσιμεντοκονία	Kg	0,54 €	500	270,00 €
2.18	Ρητινούχος τσιμεντόστοκος	Kg	0,69 €	500	345,00 €
2.19	Κόλλα ακρυλική	Kg	0,54 €	500	270,00 €
2.20	Κόλλα για τοιχοποιία πορομπετόν	Kg	0,43 €	500	215,00 €
2.21	Σοβάς μίας στρώσης	Kg	0,40 €	500	200,00 €
2.22	Κράσπεδα	τεμ.	4,50 €	500	2.250,00 €
2.23	Ρητινούχο τσιμεντοκονίαμα αντιδιαβρωτικής επάλειψης οπλισμού	Kg	12,00 €	500	6.000,00 €
Σύνολο Προϋπολογισμού Τμήματος 2					54.465,00 €
Φ.Π.Α. 24%					13.071,60 €
Σύνολο Προϋπολογισμού Τμήματος 2 με Φ.Π.Α.					67.536,60 €

### Τμήμα 3 C.P.V.:44111000-1 (Οικοδομικά υλικά) Κ.Α.: 30.6662.0004

α/α	Τμήμα 3 : Διάφορα οικοδομικά υλικά	Μονάδα μέτρησης	Ενδ. Τιμή	Ποσότητα	Σύνολο
3.1	Πλακάκια 40x40 εκ. Α΄ Ποιότητας	m <sup>2</sup>	12,00 €	200	2.400,00 €
3.2	Γυψοσανίδα GKB	m <sup>2</sup>	2,70 €	200	540,00 €
3.3	Γυψοσανίδα GKI ανθυγρά	m <sup>2</sup>	3,40 €	200	680,00 €

3.4	Ορθοστάτης 5cm	m	1,30 €	200	260,00 €
3.5	Στρωτήρας 5cm	m	1,15 €	200	230,00 €
3.6	Ορθοστάτης 7,5cm	m	1,50 €	200	300,00 €
3.7	Στρωτήρας 7,5cm	m	1,40 €	200	280,00 €
3.8	Περιμετρικός οδηγός	m	0,65 €	200	130,00 €
3.9	Οδηγός οροφής	m	0,90 €	200	180,00 €
3.10	Βίδες γυψοσανίδας TN 2,5 (κουτί1000τεμ.)	τεμ.	9,50 €	200	1.900,00 €
3.11	Βύσματα γυψοσανίδας 6/50	τεμ.	0,10 €	200	20,00 €
3.12	Τούβλο 1 6 x 9 x 19 cm	τεμ.	0,23 €	200	46,00 €
3.13	Τούβλο 2 9 x 9 x 19 cm	τεμ.	0,26 €	200	52,00 €
3.14	Τούβλο 3 9 x 12 x 19 cm	τεμ.	0,45 €	200	90,00 €
3.15	Δομικά στοιχεία από πορομπετόν τύπου YTONG	m³	130,00 €	10	1.300,00 €
3.16	Εξηλασμένη πολυστερίνη 5cm	m²	8,45 €	200	1.690,00 €
3.17	Διογκωμένη πολυστερίνη 5cm	m²	3,65 €	200	730,00 €
3.18	Ορυκτοβάμβακας TP 116 5cm	m²	3,25 €	200	650,00 €
3.19	Γαλόπλεγμα σοβά 160gr	m²	1,10 €	200	220,00 €
3.20	Γωνιόκρανο σοβά γαλβανιζέ	m	0,65 €	200	130,00 €
3.21	Νάυλον απλό 150gr/m²	m²	0,65 €	200	130,00 €
3.22	Γεώφασμα 140gr	m²	1,35 €	200	270,00 €
3.23	Πλάκες τύπου ακροβουνίου ακανόνιστες	m²	5,00 €	200	1.000,00 €
3.24	Οικοδομική ρητίνη	Kg	4,10 €	200	820,00 €
3.25	Υποκατάστατο ασβέστη	Kg	2,54 €	200	508,00 €
3.26	Ασβέστης σακί 25κιλών	τεμ.	3,00 €	200	600,00 €
3.27	Μάρμαρα πάχους 2εκ.	m²	20,00 €	200	4.000,00 €
3.28	Κεραμίδι Ολλανδικό	τεμ.	0,60 €	200	120,00 €
3.29	Κεραμίδι Μεσογειακό	τεμ.	0,70 €	200	140,00 €
3.30	Κεραμίδι Ρωμαϊκό	τεμ.	0,55 €	200	110,00 €
3.31	Κεραμίδι κορφιάτης	τεμ.	0,85 €	200	170,00 €
3.32	Αφρός πολυουρεθάνης	τεμ.	3,00 €	200	600,00 €
3.33	Μεμβράνη στεγάνωσης	m²	9,00 €	200	1.800,00 €
3.34	Μεμβράνη αναπνέουσα	m²	9,00 €	200	1.800,00 €
3.35	Ασφαλτόπανο	m²	0,90 €	200	180,00 €
3.36	Στεγνωτικό πολυουρεθανικής βάσης στεγάνωσης, Λευκό, επαλειφόμενο μεγάλης ελαστικότητας	Kg	5,55 €	1000	5.550,00 €
3.37	Αστάρι επαλειφόμενων ελαστομερών στεγνωτικών	Λίτρα	8,55 €	200	1.710,00 €
Σύνολο Προϋπολογισμού Τμήματος 3					31.336,00 €
Φ.Π.Α. 24%					7.520,64 €
Σύνολο Προϋπολογισμού Τμήματος 3 με Φ.Π.Α.					38.856,64 €

Σύνολο : Κ.Α.: 30.6661.0002	74.400,00 €
Σύνολο : Κ.Α.: 30.6662.0004	106.393,24 €

Σύνολο Προϋπολογισμού Μελέτης	145.801,00 €
Φ.Π.Α. 24 %	34.992,24 €
Σύνολο Προϋπολογισμού Μελέτης με Φ.Π.Α. 24%	180.793,24 €

Ο Συντάξας  
  
Τιμολέον Συκούδης  
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

Ο Προϊστάμενος Τμ.  
Συντήρησης Οδών Κτηρίων  
& Κοινόχρηστων Χώρων  
  
Τιμολέον Συκούδης  
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

Ο Δ/ντης Τ.Υ.  
  
Ηλίας Τσαγκαλίδης  
Μηχανικός Παραγωγής  
Ε. Λογισμικού





